
Eesti vibuspordi 2016. aasta edetabel
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann)

Seisuga: 11. juuli 2016

SPORTVIBU NAISED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 25.06. Visa Hing 653

2 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.-16.04. GP I etapp (BUL) 647

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 631

4 Maris Tetsmann J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 609

5 Katrin Virula Tallinna Vibukool 25.06. Visa Hing 594

6 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 586

7 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 21.05. Järvakandi Känd 582

8 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu valla SK 9.07. Amazones KV (LAT) 572

9 Tiina Vimm Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 568

10 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 567

11 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 519

12 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 507

13 Kristi Rillo Järvamaa AK 15.05. Eesti KV 492

14 Heleri Nõmm J Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 467

15 Liisi Tammar K Sagittarius 15.05. Eesti KV 462

16 Kadri Lilienthal J Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 393

70 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 25.06. Visa Hing 335

2 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.-16.04. GP I etapp (BUL) 324

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 25.06. Visa Hing 319

4 Maris Tetsmann J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 308

5 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu valla SK 9.07. Amazones KV (LAT) 301

6 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 300

7 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 21.05. Järvakandi Känd 299

8 Katrin Virula Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 298

9 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 30.04. Türi Kevad 288

10 Tiina Vimm Sagittarius 15.05. Eesti KV 286

11 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 274

12 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 261

13 Kristi Rillo Järvamaa AK 15.05. Eesti KV 260

14 Liisi Tammar K Sagittarius 15.05. Eesti KV 256

15 Heleri Nõmm J Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 247

16 Kadri Lilienthal J Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 216

30 meetrit (d=80cm, 36 noolt)

1 Kristi Rillo Järvamaa AK 25.06. Visa Hing 306



SPORTVIBU KADETID NEIUD

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 1.05. Pärnu avavõistlus 621

2 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu valla SK 1.05. Pärnu avavõistlus 601

3 Kristel Peet Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 595

4 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 571

5 Liisi Tammar Sagittarius 21.05. Järvakandi Känd 565

6 Kendra Lelov Pärnu Meelis 4.06. Eve Suitsu memoriaal 543

7 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 537

8 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 515

9 Annabel Olgo Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 492

10 Elis Luusepp Pärnu Meelis 14.05. Eesti noorte KV 414

11 Keiti Šuman Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 369

12 Triin Tens Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 362

13 Carol Voronin Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 330

60 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 1.05. Pärnu avavõistlus 316

2 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu valla SK 1.05. Pärnu avavõistlus 309

3 Kristel Peet Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 304

4 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 2.07. Eesti noorte MV 291

5 Liisi Tammar Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 290

6 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 282

7 Kendra Lelov Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 279

8 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 261

9 Annabel Olgo Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 250

10 Elis Luusepp Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 236

11 Triin Tens Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 190

12 Keiti Šuman Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 189

13 Carol Voronin Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 175

SPORTVIBU NOORED NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Karoli Luige Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 647

2 Kristel Täker Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 641

3 Agnes Patsmann Järvamaa AK 30.04. Türi Kevad 631

4 Pihla Leena Põldma Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 630

5 Annika Sõelsepp Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 614

6 Karmel Uuselu Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 570

7 Katre Liis Värs Sagittarius 30.04. Türi Kevad 557

8 Merilyn Ann Lippur T Sagittarius 21.05. Järvakandi Känd 541

9 Nora Nõmm Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 536

10 Grit Lelle Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 528

11 Eleriin Vares Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 354



SPORTVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Merilyn Ann Lippur Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 696

2 Anne Sein Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 689

3 Helis Köhler Järvamaa AK 2.07. Eesti noorte MV 663

4 Miia Palanen Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 646

5 Grete Espenberg Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 639

6 Teena Haabmets Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 638

7 Annabel Lattik Sagittarius 30.04. Türi Kevad 622

8 Gita Staub Järvakandi Ilves 2.07. Eesti noorte MV 607

9 Pärle Puna Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 604

10 Liisa Kivilaan Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 595

11 Liisi Jänes Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. Pärnu avavõistlus 573

12 Annika Arro Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 555

13 Jandra Vaikmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 551

14 Kristel Paap Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 534

15 Tessa Catleen Tammik Järvakandi Ilves 18.06. Jaaninooled 527

16 Jaanika Veskimäe Järvakandi Ilves 21.05. Järvakandi Känd 511

17 Katarina Atonen Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 503

18 Helena Munck Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 476

19 Saire Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 472

20 Sanna Luisa Tõrv Järvamaa AK 18.06. Jaaninooled 467

21 Nele Heina Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 449

22 Jette Leele Jõe Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 393

23 Mona Mia Toomla Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 381

SPORTVIBU MEHED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 25.06. Visa Hing 646

2 Jaanus Gross Sagittarius 30.04. Türi Kevad 636

3 Hendrik Õun K Sagittarius 15.05. Eesti KV 629

4 Märt Oona Tartu VK/Tartu Valla SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 628

5 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 10.04. Karoline Cup 622

6 Rait Ots Tallinna Kalev 4.06. Eve Suitsu memoriaal 597

7 Eimar Kukk Pärnu Meelis 4.06. Eve Suitsu memoriaal 587

8 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 10.07. Jurmala Open 579

9 Aivo Agu Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 577

10 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 574

11 Pearu Jakob Ojamäe Tallinna Kalev 15.05. Eesti KV 570

12 Priit Viher Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 568

13 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 550

14 Magnus Pärk Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 549

15 Andrei Gerassimov Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 538

16 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 525

17 Marek Aedla Sagittarius 15.05. Eesti KV 524

18 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 15.05. Eesti KV 523

19 Maarjo Rösler J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 30.04. Türi Kevad 516

20 Mike Gross J Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 495

21 Martti Siitsman Sagittarius 15.05. Eesti KV 484



22 Romet Tasa J Tartu VK/Tartu Valla SK 10.07. Jurmala Open 458

23 David Pedossar K Tartu VK/Tartu Valla SK 15.05. Eesti KV 446

24 Siim Lindmaa Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 410

25 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 402

70 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 15.05. Eesti KV 332

2 Jaanus Gross Sagittarius 30.04. Türi Kevad 326

3 Hendrik Õun K Sagittarius 15.05. Eesti KV 325

4 Märt Oona Tartu VK/Tartu Valla SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 317

5 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 313

6 Rait Ots Tallinna Kalev 4.06. Eve Suitsu memoriaal 310

7 Eimar Kukk Pärnu Meelis 4.06. Eve Suitsu memoriaal 307

8 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 30.04. Türi Kevad 296

9 Pearu Jakob Ojamäe Tallinna Kalev 15.05. Eesti KV 294

10 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 10.07. Jurmala Open 292

11 Aivo Agu Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 290

12 Priit Viher Järvakandi Ilves 15.05. Eesti KV 285

13 Magnus Pärk Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 278

14 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 275

15 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 15.05. Eesti KV 275

16 Andrei Gerassimov Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 273

17 Maarjo Rösler J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 30.04. Türi Kevad 271

18 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 269

19 Marek Aedla Sagittarius 25.06. Visa Hing 269

20 Mike Gross J Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 263

21 Martti Siitsman Sagittarius 15.05. Eesti KV 257

22 Romet Tasa J Tartu VK/Tartu Valla SK 10.07. Jurmala Open 251

23 David Pedossar K Tartu VK/Tartu Valla SK 15.05. Eesti KV 245

24 Siim Lindmaa Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 216

25 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 202

SPORTVIBU VETERANID MEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mart Muhel Tartu Vibuklubi 15.05. Eesti KV 607

2 Ants Raag Sõmerpalu Välk 4.06. Eve Suitsu memoriaal 510

SPORTVIBU KADETID NOORMEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Hendrik Õun Sagittarius 25.06. Visa Hing 655

2 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 4.06. Eve Suitsu memoriaal 629

3 David Pedossar Tartu VK/Tartu valla SK 25.06. Visa Hing 590

4 Devon Touart Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 574

5 Karl Oskar Paju N Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 565

6 Robin Reidma N Sagittarius 30.04. Türi Kevad 554

7 Raven Õun Pärnu Meelis 14.05. Eesti noorte KV 521

8 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 30.04. Türi Kevad 492

9 Jan-Erik Alliksaar Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 484

10 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 30.04. Türi Kevad 449



11 Deiro Jazepov Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 389

12 Karl Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 384

13 Sander Kommel Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 380

14 Kaspar Taniel Kannel Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 350

15 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 185

16 Janar Varep Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 169

60 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Hendrik Õun Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 331

2 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 4.06. Eve Suitsu memoriaal 322

3 David Pedossar Tartu VK/Tartu valla SK 25.06. Visa Hing 301

4 Devon Touart Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 291

5 Karl Oskar Paju N Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 288

6 Robin Reidma N Sagittarius 30.04. Türi Kevad 286

7 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 30.04. Türi Kevad 271

8 Raven Õun Pärnu Meelis 14.05. Eesti noorte KV 261

9 Jan-Erik Alliksaar Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 257

10 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 230

11 Sander Kommel Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 211

12 Karl Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 202

13 Deiro Jazepov Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 201

14 Kaspar Taniel Kannel Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 187

15 Janar Varep Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 105

16 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 99

SPORTVIBU NOORED POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Karl Oskar Paju Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 670

2 Robin Reidma Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 668

3 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 665

4 Janar Visnapuu T Pärnu Meelis 14.05. Eesti noorte KV 657

5 Uku Andreas Reigo Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 653

6 Margo Kaspar Paju Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 622

7 Mihkel Eek Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 619

8 Markus Vaikmäe Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 601

9 Uku Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 598

10 Siim Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 21.05. Järvakandi Känd 577

11 Rasmus Ruubel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 565

12 Mart Tõllimäe Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 539

13 Carl-Marcus Teras Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 533

14 Rimo Bachmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 533

15 Karl-Martti Kirp Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 298

16 Reimo Hunt Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 214

SPORTVIBU TIDETID POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Agu Kohv Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 699

2 Markus Tank Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. Pärnu avavõistlus 693

3 Karl Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 30.04. Türi Kevad 679



4 Robert Karro Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 675

5 Markus Zirnask Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. Pärnu avavõistlus 669

6 Rasmus Käärma Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 667

7 Martin Steinfeld Tallinna Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 666

8 Lars Mattias Lanno Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 663

9 Raiko Soe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 659

10 August Lember Pärnu Meelis 14.05. Eesti noorte KV 659

11 Marten Mänd Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 653

12 Rene Annusver Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 637

13 Raul Anton Lõpp Tartu VK/Tartu valla SK 1.05. Pärnu avavõistlus 631

14 Henri Noormets Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 627

15 Andres Sarapuu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 620

16 Reivo Nõmmiste Sagittarius 30.04. Türi Kevad 615

17 Ats Vanaaseme Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 588

18 Markus Merila Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 587

19 Joonas Sirts Sagittarius 14.05. Eesti noorte KV 573

20 Lauri Keskküla Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 569

21 Ott Erasmus Jakoby Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 568

22 Rasmus Mihkel Lõpp Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 565

23 Rasmus Ellamik Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 563

24 Tarvet Labi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 561

25 Jürgen Valgemäe Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 558

26 Jan Endrik Kostin Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 539

27 Andri Mägi Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 532

28 Ivar Peeling Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 531

29 Miko Reimann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 527

30 Franz Rebane Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 526

31 Tanel Trumm Pärnu Meelis 2.07. Eesti noorte MV 517

32 Marten Metsar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 513

33 Eugen Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 511

34 Renaldo Soome Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 509

35 Oskar Orav Tartu VK/Tartu valla SK 2.07. Eesti noorte MV 507

36 Sten Sihver Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. Pärnu avavõistlus 493

37 Andreas Schön Pärnu Meelis 4.06. Eve Suitsu memoriaal 492

38 Jarno Vaikmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 485

39 Jürgen Puusepp Tartu VK/Tartu valla SK 14.05. Eesti noorte KV 460

40 Marko Naaber Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 449

41 Simo Marvin Viir Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 422

42 Reigo Hunt Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.05. Eesti noorte KV 416

43 Kauri Rull Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 399

44 Marten Liiv Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 356

PLOKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 686

2 Kristi Ilves J Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 676

3 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 665

4 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 15.05. Eesti KV 650

5 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 642

6 Evelyn Rang Tallinna Kalev 15.05. Eesti KV 622



7 Kätlin Langerpaur K Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 579

8 Monika Aedla Sagittarius 30.04. Türi Kevad 569

9 Mariel Jäätma Türi Vibukool 18.06. Jaaninooled 567

10 Hanna Liina Lippand K Türi Vibukool 14.05. Eesti noorte KV 481

50 meetrit (d=80cm, 36 noolt)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 14.05. Eesti noorte KV 345

2 Kristi Ilves J Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 343

3 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 333

4 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 330

5 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 325

6 Evelyn Rang Tallinna Kalev 15.05. Eesti KV 316

7 Mariel Jäätma Türi Vibukool 18.06. Jaaninooled 301

8 Kätlin Langerpaur K Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 293

9 Monika Aedla Sagittarius 30.04. Türi Kevad 288

10 Hanna Liina Lippand K Türi Vibukool 14.05. Eesti noorte KV 244

PLOKKVIBU NOORED NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Reet Kand Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 691

2 Agnes Sugurova Türi Vibukool 14.05. Eesti noorte KV 662

3 Elisa Marleen Trummal Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 631

4 Erika Tšigura Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 618

PLOKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Andra Stamm Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 691

2 Anete Lill Järvamaa AK 30.04. Türi Kevad 682

3 Maria Palling Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 672

PLOKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Evert Ressar Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 698

2 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 4.06. Eve Suitsu memoriaal 685

3 Artur Aas K Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 685

4 Caius Kand J Türi Vibukool 4.06. Eve Suitsu memoriaal 682

5 Robin Jäätma K Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 679

6 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 667

7 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter SC 25.06. Visa Hing 662

8 Mart Marandi Baltic Hunter SC 25.06. Visa Hing 660

9 Ulvar Kuningas Järvamaa AK 25.06. Visa Hing 659

10 Marko Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 651

11 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 1.05. Pärnu avavõistlus 644

12 Kristo Kookla Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 638

13 Margus Üürike Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 637

14 Andres Patsmann K Järvamaa AK 30.04. Türi Kevad 624

15 Kristo Kent Baltic Hunter SC 1.05. Pärnu avavõistlus 623

16 Kristjan Ilves K Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 606



17 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 598

18 Sander Savisaar K Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 592

19 Hillar Laidna V Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 521

20 Robert Kenneth Piir J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 519

50 meetrit (d=80cm, 36 noolt)

1 Evert Ressar Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 353

2 Artur Aas K Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 345

3 Robin Jäätma K Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 344

4 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 4.06. Eve Suitsu memoriaal 343

4 Caius Kand J Türi Vibukool 4.06. Eve Suitsu memoriaal 343

6 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter SC 25.06. Visa Hing 338

7 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 336

8 Mart Marandi Baltic Hunter SC 25.06. Visa Hing 336

9 Ulvar Kuningas Järvamaa AK 25.06. Visa Hing 330

10 Margus Üürike Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 327

11 Marko Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.05. Eesti KV 326

12 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 1.05. Pärnu avavõistlus 323

13 Kristo Kookla Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 321

14 Kristo Kent Baltic Hunter SC 1.05. Pärnu avavõistlus 317

15 Andres Patsmann K Järvamaa AK 30.04. Türi Kevad 313

16 Kristjan Ilves K Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 310

17 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 25.06. Visa Hing 303

18 Sander Savisaar K Türi Vibukool 2.07. Eesti noorte MV 297

19 Robert Kenneth Piir J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 280

20 Hillar Laidna V Baltic Hunter SC 15.05. Eesti KV 266

PLOKKVIBU NOORED POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 14.05. Eesti noorte KV 708

2 Markus Albrant Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 691

3 Hans Kristjan Kuningas Järvamaa AK 14.05. Eesti noorte KV 687

4 Ranet Hulko Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 678

5 Richard Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.07. Eesti noorte MV 628

6 Matthias Rikka Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 571

7 Henri Erik Sagittarius 2.07. Eesti noorte MV 463

PLOKKVIBU TIDETID POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Enrico Paas Türi Vibukool 30.04. Türi Kevad 706

2 Hannes Erik Kail Sagittarius 1.05. Pärnu avavõistlus 658

3 Taavi Vaikmäe Pärnu Meelis 1.05. Pärnu avavõistlus 624

4 Oliver Lill Järvamaa AK 18.06. Jaaninooled 635

5 Jan-Robert Raukas Järvamaa AK 18.06. Jaaninooled 635



VAISTUVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Triin Kent Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 523

2 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 495

3 Kadi Koort Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 451

4 Ülle Kell Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 429

VAISTUVIBU JUUNIORID NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Johanna Vaida Sagittarius 4.06. Eve Suitsu memoriaal 526

VAISTUVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Steve Morley Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 577

2 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 1.05. Pärnu avavõistlus 487

3 Rait Zirnask Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.05. Pärnu avavõistlus 272

VAISTUVIBU TIDETID POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Eugen Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 544

PIKKVIBU MEHED

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tiit Heinsalu Baltic Hunter SC 4.06. Eve Suitsu memoriaal 619

2 Rait Zirnask Vana-Võidu VK/Viljandi SK 4.06. Eve Suitsu memoriaal 574


